Загальні дані
Пі
дп
ис
 і
да
та
За

 12.25
 12.25
 12.25
 Білецька
 Твердохліб
Влаштування вертикального
уземлювача ∅16 мм
16
5
20
0
200
160
№ Назва Артикул
1 Комплект стержневого уземлювача ∅16 мм
G-16/30:  L=3,0 м
G-16/45:  L=4,5 м
G-16/60:  L=6,0 м
G-16/90:  L=9,0 м
1.1 - G-16/1 стержень уземлення ∅16мм L=1500
1.2 - G-16/2 муфта з'єднувальна для стержня ∅16мм
1.3 - G-16/3 наконечник для стержня ∅16мм
1.4 - G-16/4 забивний гвинт для стержня ∅16мм
1.5 - G-16/5 ударна муфта для стержня ∅16мм
1.6 - C-046 злучник для стержня та смуги
2 Смуга уземлення 25х4 мм (40х4 мм) W-25x4/ST  (W-40x4
ST)
3 Ревізійний колодязь К-683